cab

we A&/e«/,@ zrore

Ersatzteilliste

Saugband-Applikator

5426 C



Ersatzteilliste

far folgende Produkte

Inhaltsverzeichnis

Saugband-Applikator 5426C 1 TraAgerbaugruppe . ..o 3
2 Saugband Sektion 1 ... .4
A be: 09/2022 - Art.-Nr. 900383 3 Saugband SeKtion 2 .........occoiiiiiiiiiii e 5
usgabe: - ATt 5 O o (VA =) £=Y0 1<) 1<) GRS 6
Urheberrecht
Diese Dokumentation sowie Ubersetzungen hiervon sind
Eigentum der cab Produkttechnik GmbH & Co KG.
Das Reproduzieren, Verarbeiten, Vervielfaltigen oder
Verbreiten im Ganzen oder in Teilen zu anderen Zwecken als
der Verfolgung der urspriinglichen bestimmungsgemaRen
Verwendung erfordert die vorherige schriftliche Genehmigung
der cab.
Redaktion
Bei Fragen oder Anregungen bitte an cab Produkttechnik
GmbH & Co KG Adresse Deutschland wenden.
Aktualitat
Durch die standige Weiterentwicklung der Gerate kénnen
Abweichungen zwischen der Dokumentation und dem Geréat
auftreten.
Die aktuelle Ausgabe ist zu finden unter www.cab.de.
Geschaftsbedingungen
Lieferungen und Leistungen erfolgen zu den Allgemeinen
Verkaufsbedingungen der cab.
Deutschland USA Taiwan Singapur
cab Produkttechnik GmbH & Co KG  cab Technology, Inc. cab Technology Co., Ltd. cab Singapore Pte. Ltd.
Karlsruhe Chelmsford, MA Taipeh Singapur
Tel. +49 721 6626 0 Tel. +1 978 250 8321 Tel. +886 (02) 8227 3966 Tel. +65 6931 9099
www.cab.de www.cab.de/us www.cab.de/tw www.cab.de/en
Frankreich Mexiko China Sidafrika
cab Technologies S.a.r.l. cab Technology, Inc. cab (Shanghai) Trading Co., Ltd. cab Technology (Pty) Ltd.
Niedermodern Juérez Shanghai Randburg
Tel. +33 388 722501 Tel. +52 656 682 4301 Tel. +86 (021) 6236 3161 Tel. +27 11 886 3580

www.cab.de/fr www.cab.de/es www.cab.de/cn www.cab.de/za


http://www.cab.de
http://www.cab.de/us
http://www.cab.de/tw
http://www.cab.de/en
http://www.cab.de/fr
http://www.cab.de/es
http://www.cab.de/cn
http://www.cab.de/za

1 Tragerbaugruppe

Nr. Art.-Nr. Benennung VPE |Bem.| Serien-Nr. Nr. Art.-Nr. Benennung VPE [Bem.| Serien-Nr.
von bis von bis
1 5902838.001 |Schraube DIN7984-M3x6 10 17 5979252.001 |Hebel 1 11028
2 5948154.001 |Abdeckung 1 18 5970246.001 [Sensoranschluss 1
3 5900041.001 |Abstandsbolzen M3x30 10 19 5555004.001 |Kabel USB 1
4 5919058.001 [Netzteil 1 20 5551244.001 [LP Applikatorsteuerung 1
5) 5905349.001 |Schalter 1 21 5901575.001 |Kabelhalter 10
6 5918052.001 |Einbaustecker 1 22 5906778.001 |Rastbolzen 1
7 5902565.001 |Schraube DIN7984-M4x10 10 23 5952587.001 |Kabel Motor 1
8 5903033.001 |Scheibe DIN125-A4,3 10 24 5946206.001 |Schrittmotor 1
9 5903011.001 [Zahnscheibe DIN6797-A4,3 10 25 5972859.001 |Raststiick 1
10 5555001.001 (Kabel 1 26 5972861.001 |Scharnier 1
11 5534732.001 |Kabel Erdung 1 27 5972862.001 |Trager 1
12 5905605.001 |Zahnriemen 91MXL 037 1 28 5972603.001 |Halter 1 11027
13 5902571.001 |Schraube DIN7984-M4x6 10 28 5979253.001 |Halter 1 11028
14 5972738.001 (Winkel 1 29 5902910.001 |Schraube DIN7984-M5x10 10
15 5907443.001 |Gasdruckfeder 1 11027 30 5972699.001 |Deckel 1
15 5907531.001 |Gasdruckfeder 1 11028 31 5972953.001 [Halter StoRdampfer 1
16 5972456.001 |Riemenrad 29 1 32 5907036.001 |StoRdampfer 1
17 5972605.001 [Hebel 1 11027 33 5902159.001 |Schraube DIN912-M5x12 10
26
I

a7 e VeSS
&»&L@?f\f// p////// /;9“9# 7
ﬁﬁ‘{ 57,7 e x//

/ ﬁvf'é/‘
1!/

)62/// // A{&

33/2x




4 Saugband Sektion 1

Nr. Art.-Nr. Benennung VPE |Bem.| Serien-Nr. Nr. Art.-Nr. Benennung VPE |Bem.| Serien-Nr.
von bis von bis

7 5902565.001 |Schraube DIN7984-M4x10 10 42 5902304.001 |Schraube DIN7991-M4x6 10

8 5903033.001 |Scheibe DIN125-A4,3 10 43 5905271.001 |Kabeltille 8x3 10

13 5902571.001 |Schraube DIN7984-M4x6 10 44 5972593.001 |Profilwelle 1

21 5901575.001 |Kabelhalter 10 45 5972586.001 |Grundblech 1

29 5902910.001 |Schraube DIN7984-M5x10 10 46 5972173.001 |Liifter 1

34 5902290.001 |Schraube DIN912-M5x35 10 47 5906299.001 |Lifterschutzgitter 80x80mm 1

35 5909072.001 |Gleitlager d=22 10 48 5902570.001 Mutter DIN982-M4 10

35 5972589.001 |Lagerzapfen 1 49 5551232.001 [LP Liifterverteiler 1

36 5972460.001 |Adapter 1 50 5972899.001 [Montageblech 1

37 5907407.001 |Rundriemen 4,0x616-V 1 51 5961638.001 [Ableitbirste 1

38 5902015.001 |Schraube DIN7991-M4x35 10 52 5952696.001 [Kabel 1

39 5972595.001 |Antriebswelle 1 53 5972685.001 [Abdeckung 1

40 5904004.001 |Spannstift DIN1481 3x16 10 85 5972962.001 [Abstiitzung 1 11028

41 5972590.001 |Profilwelle 1

@

>
&
@,

7/4x

@&

@

NS

/4L

i
NS/

iR
SO EL
NN <
E%giwlb“‘@%}
PR R Liry
Ul i\Hir/ =~
Ne J 0 1 B i




3 Saugband Sektion 2
Nr. Art.-Nr. | Benennung VPE |Bem.| Serien-Nr.
von bis
7 5902565.001 |Schraube DIN7984-M4x10 10
8 5903033.001 |Scheibe DIN125-A4,3 10
13 5902571.001 |Schraube DIN7984-M4x6 10
29 5902910.001 |Schraube DIN7984-M5x10 10
38 5902015.001 |Schraube DIN7991-M4x35 10
43 5905271.001 (Kabeltulle 8x3 10
44 5972593.001 |Profilwelle 1
46 5972173.001 |Lufter 1
47 5906299.001 |Lufterschutzgitter 80x80mm 1
51 5961638.001 |Ableitbirste 1
54 5907406.001 |Rundriemen 4,0x401-V 1
55 5972584.001 |Grundblech 1
56 5971518.001 |Kabel Sensor 1
57 5972733.001 |Halter 1
58 5902896.001 |Schraube DIN7984-M3x5 10
59 5918982.001 |Reflexsensor 1
60 5972588.001 [Achse 1
61 5972414.001 |Hlse 1
62 5972891.001 [Achse 1
63 5972415.001 |Schaumrolle 1
64 5972908.001 [Abweiser 1

54/10x

vy
1y s

Vi
Vs /J’P’//
£ VA

@,

//u//;*/cc@/%;y/»/ﬁ/ VA4 /9/////// \Cgl
) = 4

I4
Y,




G - Ersatzteiregister

Ifd.Nr. Abbilr.jungl Nr. Artikel-Nr. Bezeichnung VPE EE Bemerkung Serien-\r -
Seite von bis
1 8] 11 5534732.001 | Kabel Erdung 1 - - - -
2 4 49 5551232.001 | LP Lifterverteiler 1 - - C D
3 3 20 5551244.001 | LP Applikatorsteuerung 1 - - C D
4 3 10 5555001.001 | Kabel 1 - - - -
5) 3 19 5555004.001 | Kabel USB 1 - - - -
6 3 3 5900041.001 Abstandsbolzen M3x30 10 - - - -
7 8] 4 21 5901575.001 Kabelhalter 10 - - - -
8 4 |5 | 38 5902015.001 | Schraube DIN7991-M4x35 10 - - - -
9 3 33 5902159.001 | Schraube DIN912-M5x12 10 - - - -
10 4 34 5902290.001 | Schraube DIN912-M5x35 10 - - - -
11 4 42 5902304.001 Schraube DIN7991-M4x6 10 - - = =
12 3 4 5 7 5902565.001 Schraube DIN7984-M4x10 10 - - - -
13 4 48 5902570.001 Mutter DIN982-M4 10 - - - -
14 3 4 5 13 5902571.001 Schraube DIN7984-M4x6 10 - - - -
15 3 1 5902838.001 | Schraube DIN7984-M3x6 10 - - - -
16 5 | 58 5902896.001 | Schraube DIN7984-M3x5 10 - - - -
17 314|529 5902910.001 | Schraube DIN7984-M5x10 10 - - - -
18 3 9 5903011.001 Zahnscheibe DIN6797-A4,3 10 - - - -
19 31415 8 5903033.001 | Scheibe DIN125-A4,3 10 - - - -
20 4 40 5904004.001 | Spannstift DIN1481 3x16 10 - - - -
21 4 | 5| 43 5905271.001 | Kabeltille 8x3 10 - - - -
22 3 5 5905349.001 | Schalter 1 - - - -
23 & 12 5905605.001 | Zahnriemen 91MXL 037 1 - - - -
24 4 5 47 5906299.001 Lufterschutzgitter 80x80mm 1 - - - -
25 8] 22 5906778.001 Rastbolzen 1 - - - -
26 3 32 5907036.001 | StoRdampfer 1 - - - -
27 5 | 54 5907406.001 | Rundriemen 4,0x401-V 1 - - - -
28 4 37 5907407.001 Rundriemen 4,0x616-V 1 - - C D
29 3 15 5907443.001 | Gasdruckfeder 1 - - - - 11027
30 3 15 5907531.001 Gasdruckfeder 1 - - - - 11028
31 4 35 5909072.001 | Gleitlager d=22 10 - - - -
32 3 6 5918052.001 | Einbaustecker 1 - - - -
33 5 | 59 5918982.001 | Reflexsensor 1 - - - -
34 3 4 5919058.001 | Netzteil 1 - - - -
35 3 24 5946206.001 | Schrittmotor 1 - - @ D
36 3 2 5948154.001 Abdeckung 1 - - - -
37 8] 23 5952587.001 Kabel Motor 1 - - - D
38 4 52 5952696.001 | Kabel 1 - - - D
39 4|15 ]| 51 5961638.001 | Ableitbirste 1 - - - -
40 3 18 5970246.001 | Sensoranschluss 1 - - C D
41 5 | 56 5971518.001 | Kabel Sensor 1 - - - -
42 4 5 46 5972173.001 Lufter 1 - B C D
43 5] 61 5972414.001 Hilse 1 - - - -
44 5 | 63 5972415.001 | Schaumrolle 1 A B C D
45 3 16 5972456.001 | Riemenrad 29 1 - - - -
46 4 36 5972460.001 | Adapter 1 - - - -
47 5 | 55 5972584.001 | Grundblech 1 - - - -
48 4 45 5972586.001 Grundblech 1 - - - -
49 5 | 60 5972588.001 | Achse 1 - - - -
50 4 35 5972589.001 | Lagerzapfen 1 - - - -
51 4 41 5972590.001 | Profilwelle 1 - - - -
52 4 5 44 5972593.001 Profilwelle 1 - - - -
53 4 39 5972595.001 | Antriebswelle 1 - - - -
VPE Verpackungseinheit Bemerkung

EE Ersatzteil - Empfehlung
A- VerschleiBteile und Zubehor
B - empfohlene Baugruppen fiir schnelle Reparatur
C - empfohlene Ersatzteile fur Handler
D - empfohlene Ersatzteile fiir Zentrallager



4 Ersatzteiregister

Ifd.Nr. Abbilglung/ Nr. Artikel-Nr. Bezeichnung VPE EE Bemerkung Serien-\r -
Seite von bis

54 3 28 5972603.001 | Halter 1 - - - - 11027
55 8 17 5972605.001 | Hebel 1 - - - - 11027
56 4 53 5972685.001 | Abdeckung 1 - - - -

57 8 30 5972699.001 | Deckel 1 - - - -

58 5 57 5972733.001 Halter 1 - - - -

59 3 14 5972738.001 | Winkel 1 - - - -

60 3 25 5972859.001 | Raststiick 1 - - - -

61 8 26 5972861.001 | Scharnier 1 - - - -

62 3 27 5972862.001 | Trager 1 - - - -

63 5| 62 5972891.001 | Achse 1 - - - -

64 4 50 5972899.001 | Montageblech 1 - - - -

65 5 | 64 5972908.001 | Abweiser 1 - - - -

66 3 31 5972953.001 | Halter StoRdampfer 1 - - - -

67 4 85 5972962.001 | Abstiitzung 1 - - - - 11028

68 3 17 5979252.001 | Hebel 1 - - - - 11028

69 8 28 5979253.001 | Halter 1 - - - - 11028

VPE Verpackungseinheit Bemerkung

EE Ersatzteil - Empfehlung
A- VerschleiBteile und Zubehor
B - empfohlene Baugruppen fiir schnelle Reparatur
C - empfohlene Ersatzteile fur Handler
D - empfohlene Ersatzteile fiir Zentrallager



	1	Trägerbaugruppe
	2	Saugband Sektion 1
	3	Saugband Sektion 2
	4	Ersatzteiregister

